
ZARZĄDZENIE NR 0050.182.2020 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) 

BurmistrzToszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2020, w części dotyczącej wydatków, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

Id: B789A2C4-384E-4044-9E91-F9BFBE47EE8D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 
dotyczącej wydatków                                       

 

   dział 
rozdział 
      § 

nazwa Dysponent 
środków 

zmniejszenie  (-)    
planu wydatków 

o kwotę 

zwiększenie(+) 
planu 

wydatków 
o  kwotę 

 750 Administracja publiczna  500,00 500,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

 500,00 500,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe CUW  500,00 

 4260 Zakup energii CUW 500,00  

 801 Oświata i wychowanie  12 488,43 12 488,43 

 80101 Szkoły podstawowe  12.178,43 12 178,43 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPT1 12 178,43  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe SPT1  1 200,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia SPT1  1 778,43 

 4300 Zakup usług pozostałych SPT1  9 200,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół  310,00 310,00 

 4300 Zakup usług pozostałych CUW 310,00  

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

CUW  310,00 

 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  1 457,01 1 457,01 

 85401 Świetlice szkolne  1 457,01 1 457,01 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne SPT1 1 457,01  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników SPT1  1 457,01 

 855 Rodzina  1 805,00 1 805,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny  801,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników OPS 663,90  

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.182.2020

Burmistrza Toszka

z dnia 14 sierpnia 2020 r.

Id: B789A2C4-384E-4044-9E91-F9BFBE47EE8D. Podpisany Strona 1



 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne OPS 114,95  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

OPS 18,13  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia OPS 4,02  

 85504 Wspieranie rodziny  1 004,00 1 004,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników OPS  824,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne OPS  160,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

OPS  20,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia OPS 1 004,00  

 85508 Rodziny zastępcze   801,00 

 4430 Różne opłaty i składki OPS  801,00 

 Razem wydatki:  16 250,44 16 250,44 

                                            

Id: B789A2C4-384E-4044-9E91-F9BFBE47EE8D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Środki przeznaczone zostaną na:

- w rozdziale 75085 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenie pracownika wykonującego

drobne prace porządkowe takie jak: odgrzybianie, podklejanie wykładzin, itp. w Centrum Usług

Wspólnych Gminy Toszek;

- w rozdziale 80101 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenie pracownika zabezpieczającego

cieknący dach w sali gimnastycznej i przyległych budynkach, zakup i wymianę centrali

telefonicznej, zakup drzwi oraz materiałów niezbędnych do naprawy cieknącego dachu w Szkole

Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku;

- w rozdziale 80113 zabezpieczenie wydatków na wycenę autobusu „SMYK'' opłacaną przez

Centrum Usług Wspólnych Gminy Toszek;

- w rozdziale 85401 zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia nauczycieli Szkoły

Podstawowej nr 1 im. Ireny Sendler w Toszku;

- w rozdziale 85504 przesunięcie środków spowodowane błędnym podziałem na poszczególne

paragrafy kosztów obsługi dotacji Dobry start realizowanej przez Ośrodek Pomocy Społecznej w

Toszku;

- w rozdziale 85508 zabezpieczenie wydatków na utrzymanie dzieci z Gminy Toszek w pieczach

zastepczych opłacanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Toszku;

Id: B789A2C4-384E-4044-9E91-F9BFBE47EE8D. Podpisany Strona 1




